
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 58/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2337/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 05/07/2022 às 09:00

LUIZ FLÁVIO PORFIRIO TEDDO CPF 82750920604 - 15.531.378/0001-99

E-mail:-luizteddo@gmail.com | Telefone: (31) 99213-2783

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E CAPACITACAO NO PLANEJAMENTO DO ERARIO NA
CONTABILIDADE E NA CONTROLADORIA GERAL, AOS ORGAOS DA ADMINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL DE SABARA

CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E
CAPACITACAO NO PLANEJAMENTO DO ERARIO NA
CONTABILIDADE E NA CONTROLADORIA GERAL, AOS ORGAOS DA
ADMINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL DE SABARA

12 - SERVIÇO 3.580,89 42.970,70

Total de LUIZ FLÁVIO PORFIRIO TEDDO CPF 82750920604 42.970,70

Sabará, 05 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


